Ч`ваш Республикин
в=рен- тата \амр`ксен
 политикин министeрстви

	[image: image1.jpg]

	Министерство образования и

молодежной политики

Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	20.01.2012 № 75
Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений

в приказ Минобразования Чувашии

№2274 от 21.11.2011

В связи с кадровыми изменениями и распределением обязанностей среди специалистов Минобразования Чувашии   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение №2 приказа Минобразования Чувашии №2274 от 21.11.2011 года:

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций на предоставление субсидий за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики Т.И. Яковлеву и изложить п.3 состава конкурсной комиссии в следующей редакции:

Шангеева Т.В. – ведущий специалист-эксперт отдела воспитания и социализации Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики, секретарь.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра С.В. Петрову.

Министр

                  В.Н. Иванов